

Fitness and health investment ApS

Ny Banegårdsgade 55, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 94 57 89

Årsrapport

15. oktober 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

Patrick Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. oktober 2018 - 31. marts 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness and health investment ApS Ny Banegårdsgade 55, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 39 94 57 89
	Regnskabsår: 15. oktober 2018 - 31. marts 2019
Direktion	Patrick Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Modervirksomhed	P Nielsen ApS, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle koncepter til fitness industrien samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -139 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -110 t.kr. Årets resultat er præget af udviklingsomkostninger, som er driftsført. Årets resultat er derfor realiseret som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/10 2018 - 31/3 2019
Bruttotab	-138.876
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.917
Resultat før skat	-140.793
Skat af årets resultat	30.976
Årets resultat	-109.817
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-109.817
Disponeret i alt	-109.817

Balance

Aktiver	31/3 2019
<u>Note</u>	<u>31/3 2019</u>
Anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.000</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	30.976
Andre tilgodehavender	33.780
Tilgodehavender i alt	<u>64.756</u>
Likvide beholdninger	<u>21.218</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.974</u>
Aktiver i alt	<u>103.974</u>

Balance

Passiver	31/3 2019
<u>Note</u>	<u>31/3 2019</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	-109.817
Egenkapital i alt	<u>-59.817</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	153.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.791</u>
 Passiver i alt	<u>103.974</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

15/10 2018
- 31/3 2019

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed

1.917

1.917

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelser på 23 t.kr. incl. moms i opsigelsesperioden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P Nielsen ApS, CVR-nr. 39 05 05 60 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 188 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.